

Årsredovisning för
BZ Skatt AB
559304-0867

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BZ Skatt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 14 september 2022


Björn Zackrisson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BZ Skatt AB, 559304-0867, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades 2021-02-26 och bedriver sedan dess verksamhet avseende rådgivning inom skatte- och bolagsrätt samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Spridningen av coronaviruset har inte i någon större utsträckning påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under oktober 2021 har bolaget förvärvat 50 % av andelarna i SZ Skatterådgivning AB, 559343-4367.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2021
Nettoomsättning	1 836 521	795 100
Resultat efter finansiella poster	500 027	321 379
Soliditet, %	49	49

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta förklaras i huvudsak av att bolagets första räkenskapsår 2021 endast omfattade 6 mån.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		214 818
Utdelning			-100 000
Årets resultat			394 766
Vid årets slut	25 000		509 584

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 509 584, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	114 818
årets resultat	394 766
Totalt	509 584
disponeras för	
utdelning, 25 000 aktier * 14 kr	350 000
balanseras i ny räkning	159 584
Summa	509 584

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2021-02-26- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 836 521	795 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 836 521	795 100
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-358 925	-98 846
Personalkostnader	2	-977 190	-374 875
Summa rörelsekostnader		-1 336 115	-473 721
Rörelseresultat		500 406	321 379
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-379	-
Summa finansiella poster		-379	-
Resultat efter finansiella poster		500 027	321 379
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-50 000
Resultat före skatt		500 027	271 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 261	-56 561
Årets resultat		394 766	214 818

2022091904811

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	54 388	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		54 388	50 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	15 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	-
Summa anläggningstillgångar		69 388	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 500	184 125
Övriga fordringar		53 481	36 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 750	43 750
Summa kortfristiga fordringar		323 731	264 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 348	255 458
Summa kassa och bank		785 348	255 458
Summa omsättningstillgångar		1 109 079	520 151
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 467	570 151

2022091904812

E

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 818	-
Årets resultat		394 766	214 818
Summa fritt eget kapital		509 584	214 818
Summa eget kapital		534 584	239 818
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		375	7 749
Skatteskulder		156 401	56 561
Övriga skulder		436 727	212 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380	3 881
Summa kortfristiga skulder		593 883	280 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 467	570 151

2022091904813

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Övriga materiella anläggningstillgångar, konst	-

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Sollditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2021-02-26- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01- 2022-08-31	2021-02-26- 2021-08-31
Räntekostnader, övriga	379	-
Summa	379	-

2022091904815

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	-
-Nyanskaffningar	4 388	50 000
Vid årets slut	54 388	50 000
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	54 388	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	15 000	
Vid årets slut	15 000	

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i % 1)	Andel i resultat	Eget kapital	2022-08-31
				Redovisat värde
SZ Skatterådgivning AB 559343-4367, Västerås	50	0	15 000	15 000
				15 000

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	50 000	50 000
	50 000	50 000

Av periodiseringsfonder utgör 10 300 (10 300) uppskjuten skatt.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

E

Underskrifter

Eskilstuna den 14 september 2022



Björn Zackrisson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022091904816